АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2023 № 2020

О признании утратившим силу постановления
администрации города Владимира от 15.06.1998 № 196

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие
с действующим законодательством постановляю:

1. Признать  утратившим  силу  постановление администрации  города
Владимира от 15.06.1998 № 196 «О составе комиссии по укреплению налоговой
и бюджетной дисциплины».

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника
финансового управления администрации города Владимира.

Глава города Д.В. Наумов

consultantplus://offline/ref=76C081B2098D44A31928E9BAFFEA97E3E469045A1AD752B653326074606C8EAE93961A5FD148A669C2EE46E1F8BB3A4E79V2yFJ